デジタル社会推進政治連盟　セミナーのご案内

謹啓　残暑の候　ますますご清祥のことお慶び申し上げます。
平素より当政治連盟の活動につきまして、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度「デジタル社会推進政治連盟 セミナー」につきまして、下記の通り開催させて頂くことになりました。
今回は講師として、前デジタル大臣　自由民主党ネットメディア局長・デジタル社会推進本部 幹事長、衆議院議員　牧島かれん 様をお迎えし、今後のデジタル政策についてご講演を頂きます。
ご多忙の折、大変恐縮でございますが何卒ご来臨賜りますようお願い申し上げます。
謹白

令和6年8月吉日
デジタル社会推進政治連盟
会長　荻原 紀男
◇セミナー
日時：令和６年１０月７日（月）１７時００分　開会（１６：３０受付開始）
場所：TKP溜池山王カンファレンスセンター　B2階
（東京都港区赤坂2-12-13 Uha味覚糖赤坂ビルB2階/TEL：03-5575-3650）
講師：前デジタル大臣
自由民主党ネットメディア局長・デジタル社会推進本部 幹事長
衆議院議員　牧島かれん 様
演題：デジタル政策を中心とした最近の動きについて

会費：２万円（１口）※この催しものは政治資金規正法第８条の２に規定する政治資金パーティーです。
	◆振込先口座
みずほ銀行　麹町支店（０２１）
普通口座　１４７８４９７
デジタル社会推進政治連盟（デジタルシャカイスイシンセイジレンメイ）

※政治資金パーティーの為、法人でも購入可能です。
※請求書/領収書が必要な方は事務局へご連絡下さい。
※会費は当日受付でもお受けできます。振込される方は上記口座へお願いいたします。
デジタル社会推進政治連盟　セミナー　出欠表

日時：令和６年１０月７日（月）１７時００分　開会
場所：TKP溜池山王カンファレンスセンター　B2階
（東京都港区赤坂2-12-13 Uha味覚糖赤坂ビルB2階/TEL：03-5575-3650）
	セミナー
	出席　　・　　欠席

	貴社（団体）名

	ご芳名
（代理の方）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　他　　　名

	ご住所

	TEL

	E-mail

■準備の都合上、恐縮ですが出欠の有無を９月２７日（金）までにメールまたはFAXにてお知らせください。
■当日ご来臨の際には本申込書、もしくは名刺を受付にお渡しください。

FAX:03-6869-4463

◇お問い合わせ先
デジタル社会推進政治連盟　事務局
東京都千代田区二番町9-3 THE BASE 麹町
TEL：050-3569-7559　FAX：03-6869-4463
E-mail：info@digital-pac.jp